
Administración Provincial

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE PALENCIA

————––

SERVICIO DE PERSONAL

———

A N U N C I O

PROCESO PARA LA CONTRATACIÓN INTERINA DE UN TÉCNICO SOCIO-DEPORTIVO EN LA
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE PALENCIA  

EXPEDIENTE: DIP/846/2020  

En Resolución de fecha 30 de julio de 2020, de conformidad con las bases publicadas, en el BOLETÍN

OFICIAL DE LA PROVINCIA núm. 71, de fecha 12 de junio de 2020, y finalizado el plazo de presentación de
instancias para la contratación laboral, mediante interinidad, de un Técnico Socio-Deportivo, y en uso
de las facultades delegadas que en materia de personal ostento en virtud del Decreto de la Presidencia
de fecha 08/07/2019, BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA de 10 de julio de 2019.  

R E S U E L V O: 

Primero.- Declarar admitidos provisionalmente a los aspirantes que se relacionan a continuación:

                                   D.N.I.                                                             APELLIDOS Y NOMBRE

                       ****0954*                                  ACEVES BALLESTEROS, RAFAEL 

                          ****0717*                                  ALVARO MUÑOZ, DAVID 

                          ****9509*                                  AYUGA ROLDAN, MANUEL 

                          ****7384*                                  CABEZON GALLEGO, ESTEFANIA 

                          ****5214*                                  CANTERO FERNANDEZ, LUIS MIGUEL 

                          ****5243*                                  CARPINTERO GOMEZ, JUAN CARLOS 

                          ****9367*                                  CELADA BORGE, ESTIBALIZ 

                          ****3448*                                  DEL EGIDO MARTIN, ADRIAN 

                          ****0325*                                  DIEZ GALAN, EDUARDO 

                          ****0828*                                  DIEZ MUÑOZ, RUBEN 

                          ****8671*                                  DOMINGO GONZALO, ALBERTO 

                          ****1546*                                  GABALDON CAINZOS, DAVID  

                          ****0508*                                  GARCIA GARCIA, JESUS JAVIER 

                          ****1186*                                  GARCIA GOMEZ, JUAN ANDRES 

                          ****1467*                                  GARCIA MARTINEZ, SERGIO 

                          ****6748*                                  GARCIA SANCHO, JAVIER 

                          ****7643*                                  GARCIA SANCHO, LUIS 

                          ****8032*                                  GOMEZ BARBOSA, ALBERTO ALEXANDER 

                          ****0369*                                  GOMEZ RODRIGUEZ, EDUARDO ALBERTO 

                          ****6667*                                  GUERRA IBAÑEZ, MARTA 

                          ****1113*                                  HERNANDEZ ALONSO, FERNANDO 

                          ****9307*                                  HERRERO GUTIERREZ, GERMAN 

                          ****7537*                                  HIERRO PEREZ, ALBERTO 

                          ****1494*                                  IGLESIAS SANTOS, FATIMA 

                          ****3611*                                  JIMENEZ VALERO, SORAYA 

                          ****0482*                                  LLORENTE BARTOLOME, JOSE Mª 

                          ****1676*                                  LLORENTE GARCIA, JOSE LUIS 

                          ****6547*                                  LOZANO MARINERO, JAVIER 

                          ****4675*                                  MARTIN CORCHERO, OSCAR MARIO 

                          ****4003*                                  MARTINEZ FERNANDEZ, JAIME 

                          ****2651*                                  MAZON GOÑI, IRENE 

                          ****6621*                                  MISOL BERGAZ, JESUS 

5Lunes, 3 de agosto de 2020 - Núm. 93BOP de Palencia

F
ir

m
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 c
on

su
lta

r 
su

 a
ut

en
tic

id
ad

 e
n:

ht
tp

://
cs

v.
di

pu
ta

ci
on

de
pa

le
nc

ia
.e

s
C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

S
V

): 
3D

34
1J

19
1N

47
0N

1U
05

58
 



                                   D.N.I.                                                             APELLIDOS Y NOMBRE

                          ****0468*                                  MONJA SOTO, ADRIAN 

                          ****4927*                                  MORENO MIGUEL, SERGIO 

                          ****3383*                                  MUÑOZ MILLET, DANIEL 

                          ****7400*                                  PADILLA MARTIN, JAVIER 

                          ****4074*                                  PEREZ GONZALEZ, SARA 

                          ****9236*                                  RAMIREZ VELA, CRISTINA 

                          ****0613*                                  RAMOS DOYAGUE, VICTOR 

                          ****9888*                                  RIOS AVILES, CRISTINA 

                          ****1412*                                  ROMAN HIERRO, IVAN  

                          ****5073*                                  ROMERO HERNANTES, ALBERTO 

                          ****3950*                                  SANCHEZ TREGON, TOMAS 

                          ****5135*                                  SERNA ZARZUELO, ALBERTO 

                          ****3632*                                  VILLALBA RUIZ, OLIVER  

Segundo.- Excluidos:  

                   D.N.I.                                        Apellidos y nombre                                                   Motivo de exclusión

                ****8377*                    GOMEZ CONDE, ISABEL                        No cumple Base Cuarta, punto 1. Solicitud fuera de plazo

                ****1107*                    SANCHEZ BLANCO, LUIS MIGUEL        No cumple Base Cuarta, punto 2. Abono de tasa fuera de plazo

Tercero.- Frente a la presente resolución podrá efectuarse reclamaciones en el plazo de tres días
hábiles, a contar desde el siguiente a su publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA de Palencia. 

Cuarto.- Finalizado el plazo de reclamaciones, por la Diputada Delegada de Hacienda y
Administración General, se dictará nueva resolución elevando a definitiva la lista provisional de aspirantes,
o corrigiéndola si existieran nuevas modificaciones como consecuencia de las reclamaciones, que se
hará pública en el BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA de Palencia, tablón de anuncios y en la página web de
la Diputación Provincial.  

En la misma resolución se determinará la composición nominal del Tribunal Calificador y el lugar,
fecha y hora de la realización del primer ejercicio.  

Quinto.-  Todas las publicaciones posteriores se harán a través del tablón de anuncios y página web
de la Diputación Provincial. 

Palencia, 31 de julio de 2020.- La Diputada de Hacienda y Administración General, María José de
la Fuente Fombellida.

1928

6Lunes, 3 de agosto de 2020 - Núm. 93BOP de Palencia

F
ir

m
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 c
on

su
lta

r 
su

 a
ut

en
tic

id
ad

 e
n:

ht
tp

://
cs

v.
di

pu
ta

ci
on

de
pa

le
nc

ia
.e

s
C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

S
V

): 
3D

34
1J

19
1N

47
0N

1U
05

58
 


